



ZPZ-2375-3785/2023

Olsztyn, dnia 01.08.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dotyczy: Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na sporządzaniu opisów badań tomografii komputerowej i rentgenodiagnostyki cyfrowej w systemie teleradiologicznym na podstawie zapisu badania obrazowego pacjenta przesłanego przez Udzielającego zamówienia w formie elektronicznej. ZPZ-41/07/23

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na **udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na sporządzaniu opisów badań tomografii komputerowej i rentgenodiagnostyki cyfrowej w systemie teleradiologicznym na podstawie zapisu badania obrazowego pacjenta przesłanego przez Udzielającego zamówienia w formie elektronicznej**, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

„Jakie są najczęstsze przypadki (wskazania tzn. przyczyna) badania TK i RTG wysyłanego w trybie „na ratunek życia”?

Odpowiedź:

Do najczęściej pojawiających się wskazań klinicznych do badań TK i RTG w trybie „na ratunek życia” możemy zaliczyć:

- TK - udar mózgu, uraz jedno- lub wielorządowy, niedrożność przewodu pokarmowego, zatorowość płucna, ostre powikłania pooperacyjne, rozwarstwienie ściany aorty, zatorowość krezki jelita cienkiego,
- RTG – ostra niewydolność krążenia, odma opłucnowa, perforacja i niedrożność przewodu pokarmowego

Mogą pojawić się inne sytuacje kliniczne, wymagające diagnostyki obrazowej w trybie „na ratunek życia”. Decyzja o trybie postępowania zależy **od stanu klinicznego pacjenta i decyzji lekarza kierującego.**

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Załącznika nr 2 (formularz cenowy) pozycji 7. Pilne jednej okolicy anatomicznej (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny) onkologiczne lub porównawcze?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do Załącznika nr 2 (formularz cenowy) pozycji 7. Pilne jednej okolicy anatomicznej (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny) onkologiczne lub porównawcze?”

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmienić treść §6 Umowy na:

„Wykonawca zapewnia, że opisów badań będą dokonywali wyłącznie lekarze specjaliści w dziedzinie radiologii i radiodiagnostyki lub radiologii i diagnostyki obrazowej lub lekarze rezydenci będący pod nadzorem lekarza specjalisty (zgodnie z aktualnym rozporządzeniem). Opisy badań przesłanych dla jednego pacjenta będą wykonywane przez jednego lekarza opisującego, jeśli dany lekarz opisujący pełni akurat dyżur radiologiczny” ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści §6 ust. 2 nadając mu treść „Wykonawca zapewnia, że opisów badań będą dokonywali wyłącznie lekarze specjaliści w dziedzinie radiologii i radiodiagnostyki lub radiologii i diagnostyki obrazowej lub lekarze rezydenci będący pod nadzorem lekarza specjalisty. Opisy badań przesłanych dla jednego pacjenta będą wykonywane przez jednego lekarza opisującego, jeśli dany lekarz opisujący pełni akurat dyżur radiologiczny”.

Pytanie 4

„Jaki jest termin składania ofert? W konkursie jest niewpisana data.”

Odpowiedź:

Termin składania ofert i otwarcia został wprowadzony w głównej zakładce postępowania.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia **03.08.2023** r., do godz. 10:00 Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji składania ofert dla wykonawców.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.08.2023** r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy.

Dyrektor
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie
Krystyna Futyma
/podpis na oryginale/